
Pædagog til børnehaven i børnehuset Tusindfryd,
Tofteskovens børnehuse

Vil du være medskaber af det gode børneliv? Har du god energi, et roligt nervesystem og stærke
relationskompetencer? Brænder du for arbejdet med børns trivsel, læring og udvikling - og vil du
være en del af et lille, trygt og fagligt stærkt fællesskab? Så kig med!
Om jobbet og opgaverne
Vi søger en engageret og empatisk pædagog til vores børnehave Tusindfrys - en del af
Tofteskovens Børnehuse, med start den 1. juni 2026.
Hos os værdsætter vi både faglighed og personlighed, og vi søger en kollega, der er forankret i sig
selv og sit virke, og som kan skabe et trygt og nærværende miljø for børnene samt indgå i et stærkt
fagligt fællesskab i udvikling.
I Tofteskovens Børnehuse er vores højeste prioritet at skabe et trygt, inspirerende og udviklende
miljø for alle børn. Vi tror på, at hvert barn er unikt og fortjener de bedste rammer for at udfolde sig,
lære og trives. Sammen skaber vi det gode børneliv! Et børneliv, hvor man bliver hørt og set for lige
præcis dén man er.
Du bliver en del af vores børnehaveteam i Tusindfryd. Vi er en funktionsopdelt børnehave med
meget tæt samarbejde på tværs af grupper, hvor vi ser alle børn som vores børn. Vi oplever, at når
børn ikke har en stue, hører børnene til hele huset og hele huset er deres. Vi ser desuden, at når
børn ikke er sammen med de samme børn hele tiden, så oplever vi, at de indgår i flere
børnefællesskaber på tværs af køn og alder. Børnene er delt i grupper og har primære voksne,
men da vi ikke arbejder med faste voksne, oplever vi børn, der knytter sig til alle voksne på
forskellige måder.
Vores forventninger til dig
Vi forventer at du:

Er hjertevarm og har forståelse for børns behov for både tryghed, støtte og udfordringer.●

Er omsorgsfuld og nærværende i din pædagogiske praksis.●

Er reflekteret omkring dit pædagogiske virke, og har en stærk personlig integritet.●

Bidrager positivt til fællesskabet.●

Har erfaring med - og et tydeligt fagligt pædagogisk ståsted i forhold til 0-6 års området, og

meget gerne specifikt for 3-6 års området.

●

Tager ansvar for det pædagogiske arbejde, i tæt samarbejde med de øvrige medarbejdere i

huset.

●

Altid har fokus på at løse kerneopgaven bedst muligt.●

Er tydelig, imødekommende og ligeværdig i din kommunikation.●

Måske har lyst til at arbejde med sprog og have mere ansvar på det område, men det er ikke

et krav.

●

Derfor skal du vælge os
Vi kan tilbyde:

En sjov, spændende og varieret hverdag, hvor du kan gøre en forskel.●

En fantastisk børnegruppe i såvel vuggestue som i børnehave.●

Gode kollegaer og et arbejdsfællesskab, hvor vi igennem åbenhed og ærlighed støtter

hinanden.

●

Mulighed for faglig udvikling og efteruddannelse.●

Et arbejdssted, der lægger vægt på trivsel samt et sundt og trygt arbejdsmiljø.●

En samlet institution bestående af to huse i god faglig udvikling.●

Vi brænder for at skabe trygge, udviklende rammer for områdets børn.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Er du mere nysgerrig på stillingen og vores dagtilbud eller har du lyst til en rundvisning, er du
meget velkommen til at kontakte dagtilbudsleder Jennifer Adelholm på tlf. 21 70 33 83, mail
jennifer.adelholm@hedensted.dk eller daglig leder Nadia Keinicke Hvid på tlf. 23 34 12 02, mail
nadia.hvid@hedensted.dk. 
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Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 23. april 2026.
Ansættelse pr. 1. juni 2026
Om os
Du kan læse mere om Tofteskovens Børnehuse på https://tofteskovens.aula.dk. 
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